
Zarządzenie Nr OR.0050.331.2023 

Wójta Gminy Grodzic 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Grodziec Nr OR.0050.244.2022 z dnia                  

12 stycznia 2022 r. w sprawie kryteriów przyznawania dofinansowania do kosztów 

przejazdu do Środowiskowego Domu Samopomocy w Rozalinie osobom skierowanym                    

z terenu Gminy Grodziec  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr OR.0050.244.2022 Wójta Gminy Grodzic z dnia 12 stycznia 2022 r.         

w sprawie kryteriów przyznawania dofinansowania do kosztów przejazdu do Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Rozalinie osobom skierowanym z terenu Gminy Grodziec § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. Wysokość dofinansowania zostanie określona corocznie w aneksie do porozumienia 

zawartego w dniu 19 grudnia 2019 r.  pomiędzy Gminą Grodziec a Gminą Rychwał w sprawie 

powierzenia Gminie Rychwał realizacji zadania publicznego polegającego na objęciu 

mieszkańców Gminy Grodziec opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Rozalinie”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Wójt Gminy Grodziec 

       /-/ Mariusz Woźniak 

 

 


